

Протокол

№

гр. София, 05.12.2013 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 2 състав,
в публично заседание на 05.12.2013 г. в следния състав:

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Милена Славейкова

при участието на секретаря Александра Ковачева, като разгледа дело номер **4485** по описа за **2013** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

На именното повикване в 11.31ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ редовно уведомен, се представлява от адв. Т. с пълномощно по делото.

ОТВЕТНИКЪТ редовно уведомен, се представлява от юрк. Г. с пълномощно по делото.

ВЕЩОТО ЛИЦЕ Т., редовно уведомена, явява се лично.

СТРАНИТЕ /по отделно/: Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ като намери, че не е налице процесуална пречка за разглеждане на делото в днешното съдебно заседание,

О П Р Е Д Е Л И:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА писмо от ТД на НАП С. офис „К. поляна” с приложени писмени доказателства.

СЪДЪТ докладва допълнителна ССЧЕ, постъпила в срока по чл. 199 ГПК и изготвена от вещото лице Т..

Вещото лице Е. Т. със снета по делото самоличност.

Предупредена за наказателната отговорност по чл.291 НК.

Обещава да даде вярно и безпристрастно заключение.

Разпитана каза: Представила съм допълнително заключение в срок, което поддържам.

АДВ. Т.: Моля да приемете доказателства от офис „К. поляна”. Нямам въпроси към вещото лице. Моля да приемете експертизата.

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Разполагам с писмените доказателства, въз основа на които е изготвено приетото в днешното съдебно заседание заключението и мога да ги представя на жалбоподателя за представяне по делото.

На въпроси на юрк. Г..

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Подробно съм записа в експертизата на кои адреси съм посетила доставчиците и какво ми е предоставено от тях.

ЮРК. Г.: Нямам други въпроси. Да се приеме заключението.

СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ПРИЕМА допълнителното заключението на ССЧЕ, изготвена от вещото лице Т., на което да се изплати сумата от 250 лв., от внесения депозит.

На вещото лице се издаде РКО за сумата от 250 лв. по внесен от жалбоподателя на 18.10.13г. депозит.

На вещото лице Т. се издадоха 2 броя РКО за 250 лв. и за 500 лв..

ПРИЕМА приложеното към писмо на ТД на НАП, офис „Кр. Поляна” от 29.10.13г. писмени доказателства.

АДВ. Т.: Правя доказателствени искания с нарочна писмена молба с копие за ответника, като моля да ми дадете възможност да представя документите, послужили на вещото лице за изготвяне на допълнителната ССЧЕ. Моля да задължите ответника да представите всички писмени доказателства, представени като приложение относно доставчиците в хода на първото ревизионно производство, завършило с РА, отменен с решение №607 от 23.03.12г.

ЮРК. Г.: Относно искането за допускането свидетел считам, че тези обстоятелства се установяват с писмени доказателства, поради което се противопоставям. Нямам доказателствени искания. Ще представя доказателствата, събрани в хода на предходното ревизионното производство с решение посочено като отменено по този РА при първоначалната ревизия, в даден от съда срок.

АДВ. Т.: След като се запознах с допълнителното заключение на вещото лице, аз се свързах с посочените в него счетоводители на доставчиците и те ми казаха, че разполагат с аналитична счетоводна отчетност, която вече са предоставили в хода на ревизията. Те ме увериха, че допълнително ще ми предоставят такава счетоводна отчетност, поради което съм направила искането по раздел II в молбата от днешното съдебно заседание.

СЪДЪТ по доказателствата намира всички доказателствени искания на жалбоподателя по молба в днешното съдебно заседание за допустими и относими, с оглед на което

О П Р Е Д Е Л И:

ДОПУСКА допълнителна задача на ССЧЕ, която да даде заключение на въпросите, поставени от жалбоподателя по допълнителна ССЧЕ, приета в днешното съдебно заседание, но след представяне на допълнителна, аналитична, счетоводна отчетност и документация, съобразно задачата, посочена в раздел II от молба на жалбоподателя, постъпила в днешното съдебно заседание при депозит в размер на 200лв., вносими от жалбоподателя по сметка на АССГ за вещи лице в 7 дневен срок, счита от днес.

ЗАДЪЛЖАВА ответника на основание чл. 190, ал. 1 ГПК в срок до следващо съдебно

заседание да представи по делото всички писмени доказателства, събрани в хода на първоначалното ревизионно производство по което е постановено решение № №607 от 23.03.12г.

ДОПУСКА на жалбоподателя един свидетел при режим на довеждане.

Введе свидетеля в съдебната зала.

Снема самоличността на свидетеля.

И. Й. А. на 41г., неосъждан, без дела и родство със страните.

Предупреден за наказателната отговорност по чл. 290, ал.1 НК.

Обещава да каже истината.

РАЗПИТАН КАЗА: Знам, че делото се води във връзка с ремонт на нашите камиони.

Аз работя в фирма [фирма] на длъжност спедитор.

На въпроси на адв. Т..

СВИДЕТЕЛЯТ: В периода 2010г. - 2011г. работата ми при жалбоподателя се състоеше в това да се занимавам с товарите на автомобили – натоварване, разтоварване, приемане на стоки. Дружеството в този период имаше различен брой автомобили - средно бяха около 15 тежко товарни автомобили. Средната възраст на целия автопарк е от 6, 8, 9 години. Тези автомобили постоянно се ползват за международни превози – И., Ш. и А.. Постоянно получавам резервни части за автомобилите. Аз лично ги получавам тази резервни части. Касае се за всякакви резервни части – гуми, радиатори, масла, накладки, всичко, което е включено в един автомобил. Среден пробег на един автомобил на месец е между 15 000 – 20 000 км. Резервните части идват по опис. Този опис се съставя при поръчка от г-н В. - собственика на фирмата. При доставката резервните части идват под опис. Стоката влиза в склад на дружество с описа. Не се съставя друг документ. Този опис отива в офиса и предполагам, че се осчетоводява и започват монтажните работи. При монтажа участвам аз, постоянно участва г-н В. и шофьорите на автомобилите. Фирмата има собствена сервизна база. Тя включва всички инструменти за поддържане на тежкотоварни автомобили. Монтирането на резервните части става с участие на служители на фирмата. Цитираните от адв. Т. фирма – [фирма], [фирма], [фирма] и [фирма] са фирмите, от които ние постоянно получаваме резервни части. Когато получаваме резервни части, ние ги разтоварваме в нашата база и сервиз. Идва превозно средство за ремонт или още по време на път, самият шофьор се обажда и казва, че има повреда. Установяваме каква е повредата от шофьора и се прави заявка за съответната резервна част. По едно и също време пристига повреденият автомобил и резервните части за този автомобил гледаме предварително да са при нас. Преглеждаме какво е пристигнало, доставяме ги в склада и след това ги монтираме. Пътните листове, които съставят шофьорите се попълват още по път, от момента на заминаване. Имало е случаи, в които ремонта на камиона се прави денонощно. Всички стоки са със срок на доставка. И камиона не може да се спре за ремонт. Ако повреда се случи в Г. например, там оставя за сервиз. Имало е случай и в А. да се оправя автомобиля. Когато един автомобил се върне от път влиза в сервиза и се оглежда цялата ходова част. Констатира се дали има за ремонт, тогава веднага се започва ремонт на автомобиля. През тези държави, през които пътуват автомобилите контролът е страшно завишен, съответно и глобите са големи.

АДВ. Т.: Имало ли е случай, да ремонтирате камион в Б. и още същия ден, камиона да замине на път?

СВИДЕТЕЛЯТ: Да, имало е. Минимум смяна на гуми се прави един път годишно.

Средният пробег на гуми на тежкотоварен автомобил е от 80 000 – 100 000 км. Нашите автомобили средно минават 160 000 -180 000 км. Да не говорим, че може да има и други случаи, като например минаване през бордюр или през желязо. За всяка една вложена част за един автомобил се води статистика, има и протокол, подписан от мен, собственика В. и се води в счетоводството - какви разходи дава автомобила, за да се знае дали е рентабилен. За получаването на резервни части не подписвам документ. Аз само ги приемам по описа.

АДВ. Т.: Нямам други въпроси.

На въпроси на юрк. Г..

СВИДЕТЕЛЯТ: При нас от страна на фирмите, които доставят резервните части идва едно момче, което по име познавам като Ж.. Заедно с Ж. сваляме и преглеждаме резервните части. Това е единствения контакт, който аз съм имал лично по повод на резервните части.

ЮРК. Г.: Нямам повече въпроси.

Свидетелят се освободи от залата.

За събиране на доказателства

СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 27.02.14г. от 11.00ч., за която дата и час всички страни и вещото лице Т. са уведомени от днешното съдебно заседание.

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 12.01ч.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: